
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

ANNO FINANZIARIO 2014

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

RESPONSABILE  PEREGO MARGHERITA

DETERMINAZIONE N. _315_ DEL _30/12/2014_

OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA   ORGANIZZAZIONE  CORSO  DI  INGLESE
ALUNNI   SCUOLA  PRIMARIA   DELL’INFANZIA  DI
MONTECRESTESE.-

                            CIG. ZD2128AEC4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del  06.08.2014 di approvazione del
Bilancio di previsione per l’anno 2014 e Pluriennale 2014/2016.-

- Visto  il  decreto  del  Sindaco  n.  4  del  02.09.2005  prot.  n.  3914  di  attribuzione  della
responsabilità di servizio.-

- Visto il regolamento comunale delle spese in economia (lavori-forniture e servizi) approvato
con deliberazione C.C. n. 28 del  29.11.2012.-

- Visto il regolamento comunale disciplinante i controlli interni approvato con deliberazione
C.C. n. 5 del 13.03.2013.-

- Visto che con la deliberazione G.C. n. 92 del 20.11.2014 con la quale l’Amministrazione
comunale approvava la realizzazione di un corso di inglese destinato agli alunni della scuola
primaria e dell’infanzia di Montecrestese in attuazione del progetto presentato dal British
Institutes, Ente culturale per la diffusione della lingua inglese con sede in Verbania, al costo
complessivo di € 1.540,00.-

- Visto  che  il  “Gruppo  Folk-I  Takar”  di  Montecrestese  si  è  dichiarato  disponibile  a
compartecipare alla spesa del corso con una somma di € 940,00.-

- Ritenuto di dover provvedere all’impegno di spesa al competente capitolo del bilancio  2014
della quota a carico del Comune pari ad € 600,00.-

 



 

- Visto  il  Regolamento  comunale  di  contabilità  approvato  con  delibera  C.C.  n.  57  del
05/07/1996.-

-  Visto il T.U. 267/2000 e s.m.i..-

- Visto  il  parere  favorevole  rilasciato  dal  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  ai  sensi
dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/00.-

-

DETERMINA:

Di affidare la realizzazione di un corso di inglese destinato agli alunni della scuola primaria 
di Montecrestese, al British Institutes, Ente culturale per la diffusione della lingua inglese, con sede 
in Verbania Intra, Piazza Castello n. 27, partiva IVA 02207870037, per la spesa complessiva di € 
1.540,00.-

Di dare atto che il  “Gruppo Folk-I Takar” di Montecrestese partecipa alla spesa del corso
con una somma di € 940,00.-

Di affidare la realizzazione di un corso di inglese destinato agli alunni della scuola 
dell’infanzia di Montecrestese, al British Institutes, Ente culturale per la diffusione della lingua 
inglese, con sede in Verbania Intra, Piazza Castello n. 27, partiva IVA 02207870037, per la spesa 
complessiva di € 480,00.-

Di impegnare la rimanente somma di €  600,00 a carico del bilancio comunale al cap. 694
del bilancio 2014.-

Di impegnare la spesa di € 480,00 al cap. 647 del bilancio 2014.-

Di  attestare  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza amministrativa  della  presente
determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, come introdotto
dall’art. 3 comma 1 della legge 213/2012.-

Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  all’albo  on  line  e
contestualmente sul sito Web istituzionale, nella sezione Operazione trasparenza, Amministrazione
aperta, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 26.06.2012 n. 8, convertito L. n. 134/2012.-

Montecrestese, …30/12/2014…………...

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 f.to   (Margherita Perego)

_____________________

________________________________________________________________________________



_______________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta la  regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione ai
sensi degli  artt. 151,  comma 4°,  e 147/bis del D.Lgs. 267/2000 e smi.-

Li’, _30/12/2014________________
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

f.to  FINANZIARIO 
                                                                                                                
    ___________________

_______________________________________________________________________________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in
pubblicazione  all’Albo  Pretorio  il  giorno  …09/01/2015….   e  vi  rimarrà  per  quindici  giorni
consecutivi.

Dalla Sede Municipale, lì …09/01/2015………………….

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE

 
____________________

________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.-

Li’, ______________________

L’INCARICATA DAL SINDACO 

________________________


